
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie  zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30. ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40) i art. 22 ust.4 i 5 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz.840 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia rejestru 
zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 
wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie 
z prawem (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.56), Burmistrz Sośnicowic zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Włączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Sośnicowice karty 
adresowej rzeźby 
św. Jana Nepomucena, położonej w parku miejskim w Sośnicowicach, 
zaakceptowanej przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Katowicach. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E868BD-A817-4CAB-8C4B-0157094E49C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


